



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**CELLU APS**  
**RANDVOLDEN 8, 2730 HERLEV**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 17. marts 2016

---

Klaus Fredsted

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10
Noter.....	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Cellu ApS Randvolden 8 2730 Herlev
	CVR-nr.: 43 28 13 13
	Stiftet: 22. december 1976
	Hjemsted: Herlev
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Katia Fredsted
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank Hovedvejen 107 2600 Glostrup

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive handel og industri.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat blev et overskud på 46 tkr. efter skat. På baggrund af årets udvikling, anses resultatet for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>540.324</b>	<b>965</b>
Personaleomkostninger.....	1	-484.628	-465
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>55.696</b>	<b>500</b>
Andre finansielle omkostninger.....		0	-3
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>55.696</b>	<b>497</b>
Skat af årets resultat.....	2	-9.602	-122
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>46.094</b>	<b>375</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	400
Overført resultat.....		46.094	-25
<b>I ALT</b> .....		<b>46.094</b>	<b>375</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Handelsvarer.....		495.424	647
<b>Varebeholdninger.....</b>		<b>495.424</b>	<b>647</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		208.497	921
Andre tilgodehavender.....		0	1
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	3
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>208.497</b>	<b>925</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>1.471.596</b>	<b>934</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.175.517</b>	<b>2.506</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>2.175.517</b>	<b>2.506</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		200.000	200
Overført overskud.....		1.633.017	1.587
Forslag til udbytte.....		0	400
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>3</b>	<b>1.833.017</b>	<b>2.187</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		2.858	0
Selskabsskat.....		13.066	3
Anden gæld.....		326.576	316
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>342.500</b>	<b>319</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>342.500</b>	<b>319</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>2.175.517</b>	<b>2.506</b>
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Løn og gager.....	480.561	461		
Omkostninger til social sikring.....	4.067	4		
	<b>484.628</b>	<b>465</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	13.066	122		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	-3.464	0		
	<b>9.602</b>	<b>122</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>3</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	200.000	1.586.923	400.000	2.186.923
Betalt udbytte.....			-400.000	-400.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		46.094		46.094
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>200.000</b>	<b>1.633.017</b>	<b>0</b>	<b>1.833.017</b>
Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.				
<b>Eventualposter mv.</b>				<b>4</b>
<i>Hæftelse i sambeskatningen</i>				
Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden Chr. Krogh Holding ApS og søstervirksomheden Chr. Krogh Handel ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst.				
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>				<b>5</b>
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser.				